eiiceris doma, relictus ab omnibus, inops, cuim
senectute podagram etiam optimam nactus; obili-
tus hoc tanto tempore interiecto eorum, quae ante-
sciebas, ventre auctus maiore quam culeus est,
malo, quod nec explere possis, nec deprecari. Et-
enim et gula policit te ex consuetudine, et cum
indignatione et querela dediscit.

40. Nec te facile aliis quis recipiat exoletum
iam et equis vetulis similem, quorum neque pellis
aeque utilis. Alioquin etiam columnia e tua ex-
pulsionē orta, et maius quid suspicata, ut moe-
chus, vel veneficus, vel horum simile aliquid vi-
dearis, efficit. Tuus enim accusator tacens etiam
tide dignus: tu vero Graeculus et leuis ingenii,
et

τὸν τρόπον, καὶ πρὸς πᾶσαν ἀδικίαν εὔκολες· τοιάτες· γὰρ ἄπαντας ἡμᾶς σῖναι εἰσηγται· καὶ μάλα εἰκότως· δοκῶ γὰρ μοι καὶ τῆς τοιαύτης δόξης αὐτῶν, ἣν ἔχεσι περὶ ἡμῶν, κατανενοήσειν τὴν αἰτίαν. πολλοὶ γὰρ οἱ ἐς τὰς εἰνίας παρελθόντες, ὑπὲρ τῷ μηδὲν ἄλλῳ χρήσιμον εἰδέναι, μαντείχας καὶ Φαρμακείας ὑπέσχοντο, καὶ χάριτας ἐπὶ τοῖς ἔρωτικοῖς, καὶ ἐπαγωγαῖς τοῖς ἔχθροῖς· καὶ ταῦτα πεπαιδεύσθαι λέγοντες, καὶ τρίβωνας ἀμπελέμονας, καὶ πώγωνας ἐκευπαταφρονήτες καθειμόντες. εἰκότως ἐν τὴν ὄμοιαν περὶ πάντων ὑπάνοιαιν ἔχεσιν, ἐς ἀρίστες ὕστο, τοιάτες ὁρῶντες, καὶ μαλισκά ἐπιτηρεῦντες αὐτῶν τὴν ἐν τοῖς δείκνυαις, καὶ τῇ ἀλληλῃ ἔντεσίᾳ

et ad scelus omne facilis. Tales enim universos nos arbitrantur, nec iniuria. Videor enim mihi etiam talis illorum opinionis, quam de nobis habent, causam intellexisse. Multi enim in domos ingressi, quod nihil aliud utile scirent, vaticinia et beneficia polliciti sunt, et gratiam ab amissis, et malorum in hostium capita auersiones: idque cum facerent, se eruditos dicebant, et pallia induiti erant et barbas submittebant minime contemnendas. Non absurde ergo similja de omnibus suspicuntur, cum tales esse videant, quos putabant praestantissimos, obseruentque eorum in coe-

καί πολαισίαν, καὶ τὴν πρὸς τὸ κέρδος δελοπρέπειαν.

Ἄποστολοι δὲ, αὐτὲς μισῶσι, καὶ μάλιστας, καὶ ἔξ ἄπαντος γύναις σπώσιν ἀρδην ἀπολέσωσιν, οὐδὲ δύνωνται. Λογίζονται γὰρ, ὡς σχέσεις σφιν αὐτῶν τὰ πολλὰ εἰναι τῆς Φύσεως 14) ἀπόρρητα, ὡς ἄπαντα εἰδότες ἀνριβῶς, καὶ γυνιχές αὐτὲς ἐπωπτεύοντες. Τέτοιοίννυν ἀποπνίγει κύτες: ἄπαντες γὰρ ἀνριβῶς ὅμοιαι εἰσι τοῖς καλλίστοις τέτοιοις βιβλίοις, ὡν χρυσοῖ μὲν οἱ ὄμφαλοι, πορφυρὰ δὲ ἔκτοσθεν οὐδὲ φθέρα· τὰ δὲ ἐνδόν, η Θυέζης εἶσι τῶν τέ-

κτιων

coenis et reliqua consuetudine adulationem, et quam seruilem lucri causa personam suscipiant.

41. Quos vero ciecerunt, illos etiam, ut valde consentaneum est, odio habent, et vndeque quaerunt funditus, si queant, perdere. Etenim arbitrantur illos enunciatores esse multa illa in natura ipsorum ac moribus secreta, ut qui norint accurate omnia, et nudos ipsos inspexerint. Hoc igitur est, quod illos angit. Omnes enim accurate similes sunt pulcherrimi illis libris, quorum aurei umbilici, purpureique coloris membrana exterior: intus autem vel Thyestes est liberis suos epulae.